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Tabela br.1 Pregled na brojot na inspektori koi vr{ele inspekciski nadzor vo 2022 godina ,po 

vid,vozrast i zvawe 

 

Вид 
Инспектор за [paten 

soobra}aj 1] 
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Б1 – генерален 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б2 – главен 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б3 – пом. главен 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б4 – виш 
инспектор 

          0 
          

0           0      0 

В1 – советник 
инспектор  

     1     0           0    1       0      3 

В2 – самостоен 
инспектор 

          0           0           0      0 

В3 – помошник 
инспектор 

          0           0           0      0 

В4 – помлад 
инспектор 

          0           0           0      0 
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Вкупно 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
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Одделение за инспекциски надзор -Инспекторат 

Приказа на реализацијата на godi{nitе планови и работни активности на Одделението за инспекциски надзор.Во овој дел се 

презентираат статистичките информации и податоци за инспекциските служби по област и вид на изработени акти поединечно  за секој 

вид на инспектор и вкупно:  

 

Реден 
број 

Вид на инспектор 

Вид на надзор 
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зо
р
и
 

В
ку

п
н
о
 

н
е
п
р
а
в
и
л

н
. 

Р
е
д

о
в
е

н
 

н
а
д

зо
р
 

В
о
н
р
е
д

. 
н
а
д

зо
р
 

К
о
н
тр

о
л

. 
н
а
д

зо
р
 

1. 
Инспектор за патен 
сообраќај 15 95 16 

 
126 22 

2. 
Инспектор за животна 
средина 10 12 24 

 
46   12 

3. 
Инспектор за 
градење 0 30 15 

 
45   18 

                                          
ВКУПНО 

25 137 55 217 52 
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